
Dziennik Ustaw Nr 93 — 6074 — Poz. 825

Na podstawie art. 3b ust. 4 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r. o samorzàdzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592  oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62,
poz. 558) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu post´powania przy
sk∏adaniu wniosków dotyczàcych tworzenia, ∏àczenia,
dzielenia, znoszenia i ustalania granic powiatów oraz
ustalania i zmiany nazw powiatów i siedzib ich w∏adz

oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach
(Dz. U. Nr 86, poz. 944) w § 1 w ust. 3 wyrazy
„30 czerwca” zast´puje si´ wyrazami „31 lipca”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
30 czerwca 2002 r. 

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

825

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 czerwca 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie trybu post´powania przy sk∏adaniu wniosków dotyczàcych tworze-
nia, ∏àczenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic powiatów oraz ustalania i zmiany nazw powiatów i sie-

dzib ich w∏adz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach.


